دانشگاه علوم پزشکی تبریز

Farname Inc.

راهبردهای آموزش در علوم پزشکی

دوبهارنامه علمی پژوهشی

بهار - اسفند ۱۳۹۵

414-423 (6): 2017;9

www.edcbmj.ir

مقاله پژوهشی توصیفی

نقش عوامل انگیزشی جهت گیری های هدفی شخصی، خود کارآمدی تحصیلی و فشار تحصیلی در تقلب تحصیلی دانشجویان داروسازی

ابوالفضل فرید

گروه علوم تربیتی، دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی، دانشگاه شهید مدنی آذربایجان- تبریز- ایران

چکیده

اطلاعات مقاله